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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702417H

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ARILDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re, Rruga Demokracia, 
Objekt privat me numer pasurie1979, Zona kadstrale 3694, 
Godina 38. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te 

ndryshme,transport te mallrave te ndryshem. Tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem, importt-
eksport.Hapje baresh e restorantesh.Ndertime 
civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe vepra 
arti,ujesjelles, germime dheu e punime te ndryshme 
murature. Punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete elektrike e 
telefonike. Import eksport te artikujve industrial dhe 
ushqimor. Shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te 
mineralit te kromit dhe produkteve te tij.Furnizimin dhe 
magazinimin e lendeve plasese per nevoja te veprimtarise 
minerare te shoqerise.
Gezim Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2016                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Fiat Fadrom me targa  BZ 1885 A 
Durres Durres  DURRES Porti Detar Durres, Kalata Lindore. 
Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Kamion tip Benz 
Mercedes me targe AA 366 GS, Diber Bulqize  BULQIZE 
Zona Minerare konkuruese Nr516/6, objekti Lartesia 1900, 
Bulqize, Qarku Diber. Elbasan Elbasan  ELBASAN Uzina e 
Ferrokromit, Elbasan. Diber Bulqize  BULQIZE 
Bulqize,Rimorkio  me targe ACR  167 Diber Bulqize  
BULQIZE Lagjja e Re, Rruga Demokracia, me numer 
pasurie 1979, Fugon Mercedes Benz me targe AA 285 BG. 
Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Kamion tip Man me  
targe AA 367 GS, Diber Bulqize  BULQIZE 
Bulqize,Kamion Iveko me targe AA 368 GS Diber Bulqize  
BULQIZE Bulqize,Rimorkio me targe  AAR 909 Diber 
Bulqize  BULQIZE Almarine, Bulqize, Qarku Diber,  me 
zone minerare shfytezimi Nr.957/2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARILDA
E-Mail: eltonpata@yahoo.com  
Telefon: 0682002928  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/08
/1995

Numri i Vendimit:11755, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –07-08-1995  Emri I subjektit – "ARILDA" Forma ligjore – SH.P.K. 
Data e themelimit – 05-08-1995 Kohezgjatja – MBI 10 VJET Selia – Bulqize Kapitali – 
100.000 leke Objekti – Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te ndryshme,transport 
te mallrave te ndryshem ,tregeti me shumice,import eksport e tregeti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme,hapje bareah ,restoranteshetj. Perfaqsuesi ligjor – Gezim Balla 
Ortak -Gezim Balla

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (57).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EED34-0D79-46A3-A5B2-05F7FA5582D2
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2. 09/04
/2004

Numri i Vendimit:11755/1, Gjykata:Tirane
Vendoset shtim objekti:  Germime dheu me punime te ndryshme,murature etj. Ndertime 
civile, industriale , banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe vepra arti,ujesjelles,punime 
mirembajtje, instalime elektrike ne kabina e T.N, rrjete elektrike e telefonike. Punime 
urbanistike, projektime etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (57).pdf

3. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:11755/2, Gjykata:Tirane
Behet kalimi i 50% te kapitalit themeltar ne pronesi te ortakut te ri me ane te kontrates se 
shitjes z.Fluturim Zeneli. Si rrjedhoje ne shoqeri ka dy ortake me nga 50% te vleres. 
z.Fluturim Zeneli - 50 % - 50 000 leke (pesedhjete mije) leke. z.Gezim Balla  - 50 % - 50 
000 (pesedhjete mije) leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (57).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166781-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173963-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682002928")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man  BZ 1918 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Benz  BZ 1883 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip IVEKO  BZ 1917 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man  BZ 1882 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EED34-0D79-46A3-A5B2-05F7FA5582D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EED34-0D79-46A3-A5B2-05F7FA5582D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E83E3-7774-4197-9938-323AD499037C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250595B-C03B-4860-ACF7-726EADDDC57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A34054-F732-42DB-B9E2-8CB044232F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA0846E-2C10-490E-A9B0-F5EC55BFAFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684276AC-16EF-407D-B238-0E865DC950FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913CB085-CD8B-4CF5-BC14-5BA9DF898475
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19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174773-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man BZ 1872 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man  BZ 1882 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177015-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkiatore TRAL BZ 1884 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem rimorkiatore TRAL BZ 1917 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkiatore TRAL DR 8443 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkiatore TRAL BZ 1873 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion  Koke IVECO BZ 1916 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343702-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Tip Skaner SH 6091 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Tip Iveko, BZ 2137 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851070CD-919D-4E66-BBD5-77ABFFBBA3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437344FD-59DD-4A7D-94B5-BD90BD4EB7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0F10A5-95C2-49CB-A50C-CFF4EE1D980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907DB2D9-CE23-4F2F-A593-0720895633A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C5A42C-53D0-4035-BB59-741CCEBF87C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD71AED6-D3FB-4DEF-A9CF-0CA494C46DCE
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08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346028-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("FLUTURIM ZENELI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/1995")            u be              ("04/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410038-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo me targe BZ 2219 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443558-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit, Magazine, Kati Pare, Banese Private perballe Lokal Edit;         "

Lista e Dokumenteve:

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471963-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D38F645-CAD6-4370-B130-29B17662E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F3AA7E-5C5F-499C-B184-372274A230FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31D090D-8ED2-482D-BCCC-7B27034C81EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F899B5-B333-485B-AB23-687381CAB42E
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkiatore TRAL BZ 1873 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man BZ 1872 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474019-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zors Traler me targ  BZ 2226 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip traler Man me targ BZ 2227 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474245-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: shtim objekti dhe hapje te nje adrese sekondare
Objekti ishte            ("Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te ndryshme,transport te 
mallrave te ndryshem ,tregeti me svendoset shtim objekti ne germime dheume punime te 
ndryshme,murature etj.Ndertime civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe 
vepra arti,ujesjelles,punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete elektrike e 
telefonikehumice,import eksport e tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme,hapje bareah ,restoranteshetj")          u be            ("Ne punimet e montimet 
elektrike ne objekte te ndryshme,transport te mallrave te ndryshem ,tregeti me 
svendoset shtim objekti ne germime dheume punime te ndryshme,murature 
etj.Ndertime civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe vepra 
arti,ujesjelles,punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete elektrike e 
telefonikehumice,import eksport e tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme,hapje bareah ,restoranteshetj,import-eksport te artikujve industrial dhe 
ushqimor,shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te mineralit te kromit dhe 
produkteve te tije.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fiat Fadrom me targa  BZ 1885 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEF61FC-8E65-4A65-BE28-28F5840A9A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE2949E-5811-4A8F-9AD3-34CBB114C105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1818C84B-3759-4C37-97F4-FA88D5510ED7
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30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551508-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 20.05.2011  per 
miratimin e statutit te ri te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te ndryshme,transport te 
mallrave te ndryshem ,tregeti me svendoset shtim objekti ne germime dheume punime te 
ndryshme,murature etj.Ndertime civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe 
vepra arti,ujesjelles,punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete elektrike e 
telefonikehumice,import eksport e tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme,hapje bareah ,restoranteshetj,import-eksport te artikujve industrial dhe 
ushqimor,shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te mineralit te kromit dhe produkteve 
te tije.")          u be            ("Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te 
ndryshme,transport te mallrave te ndryshem. Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem, importt-eksport.Hapje baresh e restorantesh.Ndertime 
civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe vepra arti,ujesjelles, germime 
dheu e punime te ndryshme murature. Punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete 
elektrike e telefonike. Import eksport te artikujve industrial dhe ushqimor. 
Shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te mineralit te kromit dhe produkteve te 
tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2010")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2015")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714817-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
16.03.2012 ne te cilin u vendos hapja e dy adresave dytesore te reja te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo tip RTM VIBERTI me targe AAR211;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion IVECO FIAT ME TARGE  AA176CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC43F02-D707-4D8A-9876-2C5CEBAC63F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A72204-BAFE-4445-817A-4DA60BB6AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F346B1F-E534-4C7E-86A8-A148B67164F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD6E85B-3C69-4690-BF37-83B42C3C4C71
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05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828784-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe  AAR 909;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138700-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.07.2013, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamion tip Man me  targe AA 367 GS,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamion Iveko me targe AA 368 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamion tip Benz Mercedes me targe AA 366 GS,;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion  Koke IVECO BZ 1916 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Man  BZ 1918 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip IVEKO  BZ 1917 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Tip Iveko, BZ 2137 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkiatore TRAL BZ 1884 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkiatore TRAL DR 8443 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Tip Skaner SH 6091 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo me targe BZ 2219 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Benz  BZ 1883 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem rimorkiatore TRAL BZ 1917 A;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A827F-D527-4680-9E71-BAB0BD79198A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294384-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambleses se pergjithshme date 
23.12.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio  me targe ACR  167;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360629-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe ACR 351;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577196-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757161-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë. 15.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit, Magazine, Kati Pare, Banese Private perballe Lokal Edit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F47647-08C9-4250-B2FA-B255ED221E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126D94A-1350-4756-9846-2D1F7D6F24FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126D94A-1350-4756-9846-2D1F7D6F24FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC74E51-F00C-4DA8-B047-3C346EB83A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2ADA9-1B6B-4C55-BC10-4C6AB2E8741D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0673DBD1-5606-4593-9161-B81C22DC8943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0673DBD1-5606-4593-9161-B81C22DC8943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98006B-C293-4E03-B594-0514DF191041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5559E7E-9F43-4D4E-9A25-84E78EA078C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872117-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974319-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084550-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
08.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo tip RTM VIBERTI me targe AAR211;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion IVECO FIAT ME TARGE  AA176CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128630-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234248A2-4F6B-4C8E-821E-1E06D48B9626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A876AE74-475D-4D6D-9610-26D3A8D65860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A876AE74-475D-4D6D-9610-26D3A8D65860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03597279-86F8-4E5A-8276-7EEDBB068163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39867332-0261-4C41-AE27-34F1CFAA8BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21EF4D9-BA26-4C30-9D3D-DDAE72143273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21EF4D9-BA26-4C30-9D3D-DDAE72143273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B0CD4B-46B8-411A-9D8F-EB78DADEEC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B0CD4B-46B8-411A-9D8F-EB78DADEEC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581B57B-9D23-4C46-A7BB-1881DA03B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581B57B-9D23-4C46-A7BB-1881DA03B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8592B2B1-D851-4362-A790-BEDE14541756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CB7D92-6EF0-48D0-9001-E4A90574D53E
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169181-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677152-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.04.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Riemerimin e administratorit te 
shoqerise Z.Gezim Balla, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Rruga Demokracia, Objekt privat me numer pasurie1979, Zona 
kadstrale 3694, Godina 38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("29/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("29/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE220FD9-C888-4143-9DFB-02FC653745ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE220FD9-C888-4143-9DFB-02FC653745ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED307B-4FB2-42A0-B121-DE2115293DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB5CCA-0CA7-4B6F-9DA4-347D35197E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDCE48-770A-42C4-A959-D78A4D5D003E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC0921D-45B1-437D-ACAE-13140EBEEAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5E747-4B7F-4FFB-AEFD-2C52A3BAB76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5E747-4B7F-4FFB-AEFD-2C52A3BAB76B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893156-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965369-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050175-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona Minerare konkuruese Nr.516/16, objekti Lartesia 1900;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056958-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2016, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408BD0C-22E6-41D3-BC4C-74F96FA1E0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BDCA88-09C1-43D5-84E9-C62208BE38D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BA254-B2F9-4A36-9BDB-B255405C2687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176E572-D380-45E2-9C87-C48CB0E77A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6AAAC4-01BE-4E77-9CEB-FD9D95FCE9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04D5256-ED44-42FE-91C2-1D1261E346C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB620CB-38DE-4F57-95F7-9299A364F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA906939-5AF4-42C7-BC6C-22DCD200E65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48853726-ABD7-4E36-9AFE-2AE07DEF22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48853726-ABD7-4E36-9AFE-2AE07DEF22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E618ABA-95AA-4525-B7FF-E5399B2E7E6E
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona Minerare konkuruese Nr516/6, objekti Lartesia 1900, Bulqize, Qarku Diber.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona Minerare konkuruese Nr.516/16, objekti Lartesia 1900;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343386-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe ACR 351;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip traler Man me targ BZ 2227 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zors Traler me targ  BZ 2226 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397805-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875989-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E94C06-5152-4CED-B21D-E2F6455D177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E94C06-5152-4CED-B21D-E2F6455D177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D23AC7C-70D4-4BB5-9ADD-E560F118C7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB22EB8-9283-4A82-8457-39AF6C51D5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C32BD-446F-4152-93E4-C4F803AC4A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C32BD-446F-4152-93E4-C4F803AC4A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EE7CD1-27F0-4A82-83CF-A3F527FA5B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DD74C1-C906-4449-9449-F5D6010B0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEB0F6-7ADC-4436-B8F9-ECB94115FA9C
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Bilanci Kontabël

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902787-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
04.08.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Almarine, Bulqize, Qarku Diber,  me zone minerare shfytezimi Nr.957/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920237-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.   
Objekti ishte            ("Ne punimet e montimet elektrike ne objekte te ndryshme,transport te 
mallrave te ndryshem. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, importt-
eksport.Hapje baresh e restorantesh.Ndertime civile,industriale ,banesash mbi 8 
kat,rrugesh,ura dhe vepra arti,ujesjelles, germime dheu e punime te ndryshme murature. 
Punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete elektrike e telefonike. Import eksport te artikujve 
industrial dhe ushqimor. Shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te mineralit te kromit 
dhe produkteve te tij.")          u be            ("Ne punimet e montimet elektrike ne objekte 
te ndryshme,transport te mallrave te ndryshem. Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem, importt-eksport.Hapje baresh e restorantesh.Ndertime 
civile,industriale ,banesash mbi 8 kat,rrugesh,ura dhe vepra arti,ujesjelles, germime 
dheu e punime te ndryshme murature. Punime elektrike ne kabina e T.N,rrjete 
elektrike e telefonike. Import eksport te artikujve industrial dhe ushqimor. 
Shfrytezim ,perpunim,transport dhe shitje te mineralit te kromit dhe produkteve te 
tij.Furnizimin dhe magazinimin e lendeve plasese per nevoja te veprimtarise 
minerare te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar Durres, Kalata Lindore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923185-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C179326-0BCA-4D81-9AC8-F90E7B6DF48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB71283A-80A7-4786-AED7-C178365CB52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6478506-A1FE-48FE-AB34-DE5A9D62FC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6478506-A1FE-48FE-AB34-DE5A9D62FC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED74246-305D-45A5-8F10-3D7FDB9AA2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED74246-305D-45A5-8F10-3D7FDB9AA2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C68F12-A048-43DA-8F3E-46ED60A544C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Rruga Demokracia, me numer pasurie 1979, Fugon Mercedes Benz me 
targe AA 285 BG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972981-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltonpata@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275315-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bilance Arilda 2018.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538895-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333FFA82-F275-4915-BAF4-3593171E064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333FFA82-F275-4915-BAF4-3593171E064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EE8166-D209-4102-AD0D-9FF1FEA901F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EEEA0D-2B9B-4FFE-8982-CD16CF27143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002D488-1E76-430E-B77C-ECFC48976EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002D488-1E76-430E-B77C-ECFC48976EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E79A254-528C-48D5-B0C9-157D31084C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C9C035-252D-411C-BB0A-866B3E1CC494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DC282-7D4F-4092-9182-1B718602C3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B474DCD1-EB9D-49D7-8647-36EBE665F060
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bilance 2019 Arilda shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670085-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.3.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740779-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Arilda.pdf
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE8A8F-8A45-40B7-850C-D35A45B61282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2021A05-3589-44AA-A729-2B2FA853B415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7CB2C-8626-4A95-A875-0431D8872AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D39AD0-1203-450C-AADC-8197FE3F08E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FF4930-A3FD-44C8-BD01-423FFB4A4400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC26BB-C87E-4E81-931C-C63B5B42378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC26BB-C87E-4E81-931C-C63B5B42378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B449353-5100-4F89-97DF-D1A6DFD37CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA68444-8E8D-4A94-839E-83360B49F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B95303-090C-4A5C-AC80-149B90C73CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4440498-7E9A-4AE7-8AC1-ACE53A7178B9

